
上記価格には消費税は含まれておりません。

外面防食継手3. ガス配管用継手

PLS継手

ＰＬＳ継手 JIS規格品
単位 ： 円/個・個/ケース

610

710

1,140

1,970

2,400

3,550

13,860

100（50×2）

60（30×2）

36（18×2）

30

22

16

6

1,190

1,500

70（35×2）

40（20×2）

1,190

1,300

1,680

2,900

3,270

5,000

72（36×2）

60（30×2）

30（15×2）

24

16

12

15

20

25

32

40

50

80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

エルボ

４５°L

45°エルボ

SL

ストリートエルボ

½

¾

１

１¼

１½

２

３

単位 ： 円/個・個/ケース

1,020

1,060

1,790

2,620

2,980

4,540

18,270

70（35×2）

40（20×2）

28（14×2）

20

18

10

3

1,580

1,760

2,860

5,900

36（18×2）

23

18

8

790

840

1,170

1,640

1,930

2,780

10,540

180（90×2）

120（60×2）

60（30×2）

50

44

24

8

15

20

25

32

40

50

80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

T

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

チー

ST

サービスチー

S

ソケット

½

¾

１

１¼

１½

２

３

単位 ： 円/個・個/ケース

570

610

1,020

1,590

2,080

2,730

5,880

110（55×2）

70（35×2）

48（24×2）

35

28

15

8

15

20

25

32

40

50

80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

Ｐ

価 格 入 数

プラグ

½

¾

１

１¼

１½

２

３
■ＳＬ、ＳＴ、Ｐは、JIS規格品ではありませんが、JIS規格に準拠しておりますので、
　規格品同様にご使用いただけます。
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外面防食継手3. ガス配管用継手

上記価格には消費税は含まれておりません。

PLS継手

ＰＬＳ継手 JIS規格品

2022年6月度版

単位 ： 円/個・個/ケース

1,110

1,400

2,680

80（40×2）

48（24×2）

30

1,330

1,710

1,710

2,820

2,820

2,820

3,650

3,650

3,650

5,900

5,900

5,900

5,900

20,820

56（28×2）

32（16×2）

32（16×2）

30

25

25

22

22

18

15

14

14

14

3

1,110

1,270

1,270

1,680

1,680

2,320

2,320

3,120

3,120

120（60×2）

60（30×2）

60（30×2）

50

50

44

44

24

24

20×15

25×15

25×20

32×15

32×20

32×25

40×20

40×25

40×32

50×20

50×25

50×32

50×40

80×50

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

ＲL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

径違いエルボ

ＲT

径違いチー

ＲＳ

径違いソケット

¾

1

1

1¼

1¼

1¼

1½

1½

1½

2

2

2

2

3

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

½

½

¾

½

¾

1

¾

1

1¼

¾

1

1¼

1½

2
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上記価格には消費税は含まれておりません。

I-PLS継手
I-PLV継手

I-ＰＬＳ継手 I-ＰＬV継手 JIS規格品
単位 ： 円/個・個/ケース

630

720

1,170

2,040

2,430

3,650

14,140

100（50×2）

60（30×2）

36（18×2）

30

22

16

6

1,260

1,540

70（35×2）

40（20×2）

1,260

1,310

1,710

2,980

3,310

5,140

72（36×2）

60（30×2）

30（15×2）

24

16

12

15

20

25

32

40

50

80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

エルボ

４５°L

45°エルボ

SL

ストリートエルボ

½

¾

１

１¼

１½

２

３

単位 ： 円/個・個/ケース

1,030

1,100

1,820

2,680

3,020

4,660

18,840

70（35×2）

40（20×2）

28（14×2）

20

18

10

3

1,600

1,790

2,900

6,040

36（18×2）

23

18

8

800

850

1,190

1,700

1,950

2,820

10,750

180（90×2）

120（60×2）

60（30×2）

50

44

24

8

15

20

25

32

40

50

80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

T

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

チー

ST

サービスチー

S

ソケット

½

¾

１

１¼

１½

２

３

単位 ： 円/個・個/ケース

570

610

1,030

1,670

2,120

2,790

5,990

110（55×2）

70（35×2）

48（24×2）

35

28

15

8

15

20

25

32

40

50

80

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

Ｐ

価 格 入 数

プラグ

½

¾

１

１¼

１½

２

３

■ＳＬ、ＳＴ、Ｐは、JIS規格品ではありませんが、JIS規格に準拠しておりますので、規格品同様にご使用いただけます。
※I-PLV継手の　サービスチーズは受注生産品です
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外面防食継手 / 外面防食メカニカル継手3. ガス配管用継手

上記価格には消費税は含まれておりません。

I-PLS継手
I-PLV継手

2022年6月度版

単位 ： 円/個・個/ケース

1,120

1,450

2,730

80（40×2）

48（24×2）

30

1,390

1,730

1,730

2,890

2,890

2,890

3,720

3,720

3,720

6,040

6,040

6,040

21,380

56（28×2）

32（16×2）

32（16×2）

30

25

25

22

22

18

14

14

14

3

1,120

1,280

1,280

1,710

1,710

2,340

2,340

3,180

3,180

120（60×2）

60（30×2）

60（30×2）

50

50

44

44

24

24

20×15

25×15

25×20

32×15

32×20

32×25

40×20

40×25

40×32

50×25

50×32

50×40

80×50

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

ＲL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

径違いエルボ

ＲT

径違いチー

ＲＳ

径違いソケット

¾

1

1

1¼

1¼

1¼

1½

1½

1½

2

2

2

3

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

½

½

¾

½

¾

1

¾

1

1¼

1

1¼

1½

2

I-ＰＬＳ継手 I-ＰＬV継手 JIS規格品
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上記価格には消費税は含まれておりません。

PLSM継手

単位 ： 円/個・個/ケース

5,220

5,760

7,080

8,650

11,970

23,630

69,440

14

12

10

8

5

2

1

8,550

12,740

23,780

10

5

3

11,360

21,190

38,690

6

4

2

２０

２５

３２

４０

５０

８０

１００

品 種

略 号

呼び（A）

L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

5,760

7,080

8,650

11,970

24,900

12

12

9

5

2

価 格 入 数

エルボ

221/2L

22°½エルボ

４５°L

45°エルボ

SL

ストリートエルボ

単位 ： 円/個・個/ケース

26,050 

46,710 

79,250 

3

2

1

4,860

5,380

6,260

7,600

10,660

19,030

64,530

20

15

13

10

6

3

1

5,380 

7,510 

12,520 

25,340 

52,650 

13

11

6

3

1

２０

２５

３２

４０

５０

８０

１００

品 種

略 号

呼び（A）

MRT

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

4,620

5,610

7,030

18

16

12

価 格 入 数

三方メカ径違いチー

S

ソケット

RS

径違いソケット

OTSP

ねじメカソケット

単位 ： 円/個・個/ケース

6,040

7,430

9,060

12,590

24,900

12

12

9

5

2

4,970

6,310

8,010

11,950

27,600

62,620

20

14

12

6

2

1

7,840

8,680

11,540

13,700

20,460

40,120

96,860

7

9

5

4

2

1

1

２０

２５

３２

４０

５０

８０

１００

品 種

略 号

呼び（A）

OTSL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

6,110

6,110

8,190

14,100

27,750

15,160

15,160

27,180

10

10

9

3

2

6

4

2

価 格 入 数

おねじ付ストリートエルボ

OTLP

ねじメカエルボ

Ｔ

チー

枝T（RTP）

枝ねじチー

ＰＬＳＭ継手

（25×20）

（25×25）

（40×32）

（50×32）

（80×32）

（50×25）

（50×50）

（80×50）

（32×25）

（40×32）

（50×40）

（80×50）

（100×80）

（50×40）

（80×50）

（100×50）
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外面防食メカニカル継手 / 外面防食継手3. ガス配管用継手

上記価格には消費税は含まれておりません。

PLSM継手

単位 ： 円/個・個/ケース

4,620

5,610

7,030

9,750

18

16

12

6 25,370

55,660

2

2

8,310

8,310

2

2

２０

２５

３２

４０

５０

８０

品 種

略 号

呼び（A）

MTS

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

おねじ付ソケット

WVB

水取器本体

WVH

水取器ハンドル

1,120

1,270

1,360

1,510

1,760

2,400

6,950

50

50

50

50

50

25

10

1,930

1,960

3,090

5,450

16,490

30

30

20

10

5

２０

２５

３２

４０

５０

８０

１００

１００-1U

品 種

呼び（A） 価 格 入 数 価 格 入 数

PLS,PLP,SGPパッキン PE-Pパッキン

単位 ： 円/個・個/ケース

単位 ： 円/個・個/ケース

4,600

6,600

8,290

14,130

19,670

6,850

7,200

20

16

12

8

3

18

16

5,470

7,510

10,540

15,740

25,550

7,630

8,500

20

16

12

8

3

18

16

6,130

8,190

11,330

16,650

8,400

9,350

20

16

12

8

18

16

２０

２５

３２

４０

５０

８０

品 種

略 号

呼び（A）

ST(PLS)

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

21,380

21,950

24,500

24,500

8

8

4

4

価 格 入 数

サービスチー

VT(PLS)

バルブチー

HVT(PLS)

おねじ付バルブチー

ライニング－SS(PLS)

サービスサドル

ＰＬＳＭ継手

（40×25）

（50×32）

（80×32）

（80×50）

（32×25）

（32×40）

（32×25）

（32×40）

（32×25）

（32×40）

※メカニカル部の接続数分の個数が必要となります。

【接合材】
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上記価格には消費税は含まれておりません。

不等沈下継手

PLS
パイプニップル
I-PLS

パイプニップル

防食メカニカル
ボールバルブ

単位 ： 円/個・個/ケース

1,400

1,560

1,710

2,050

2,510

100（50×2）

70（35×2）

48（24×2）

25

20

1,560

1,730

2,030

2,410

2,950

70（35×2）

60（30×2）

40（20×2）

25

20

1,570 

1,760 

2,070 

2,410 

2,940 

3,630 

70（35×2）

50（25×2）

40（20×2）

25

20

16

15

20

25

32

40

50

品 種

長 さ

呼び（B）呼び（A）

100

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

2,190

2,410

2,840

3,390

3,920

4,940

50（25×2）

40（20×2）

30

20

15

10

価 格 入 数

125

ロングニップル（長さ：mm）

150 200

½

¾

1

1¼

1½

2

PLSパイプニップル （略号 PLS P-NI）

単位 ： 円/個・個/ケース

1,400

1,560

1,730

2,060

2,570

100（50×2）

70（35×2）

48（24×2）

25

20

1,560

1,800

2,050

2,510

3,000

70（35×2）

60（30×2）

40（20×2）

25

20

1,800

1,940

2,280

2,670

3,250

4,020

70（35×2）

50（25×2）

40（20×2）

25

20

16

15

20

25

32

40

50

品 種

長 さ

呼び（B）呼び（A）

100

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

2,220

2,510

2,860

3,410

4,000

5,120

50（25×2）

40（20×2）

30

20

15

10

価 格 入 数

125

ロングニップル（長さ：mm）

150 200

½

¾

1

1¼

1½

2

I-PLSパイプニップル （略号 I-PLS P-NI）

単位 ： 円/個・個/ケース

61,990

71,610

95,380

143,090

166,850

1

1

1

1

1

25

32

40

50

80

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

ＳＪ－Ｓ

不等沈下継手
【PLS,PLSM関連商品】 単位 ： 円/個・個/ケース

106,010

118,740

129,350

155,390

253,460

2

2

2

1

1

25

32

40

50

80

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

BV

防食メカニカルボールバルブ

2024年8月度版

2024年8月度版

2024年8月度版 2024年8月度版

56


